650
相关信息 商品选择 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯  634
共通注意事项 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 641
技术指南 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯   709
用语说明 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 780
拨码开关
A7BS/A7BL
锁定型的系列化

F ● ● ● ●
拨码开关  A7BS/A7BL
订购指南
订购时，请分别如下指定型号和数量。此外，标准品为零散出厂。
关于成套出厂，请向我公司销售人员咨询。
①A7BS-206(开关单元)···························· 2个
②A7BS-207(开关单元)···························· 2个
③A7B-PA(备用单元)····························· 1个
④A7B-M(安装板)······························· 1对
请正确使用
●详情请参见641页的共通注意事项。
●关于使用
·由于成形品使用了聚缩醛树脂、 ABS 树脂，因此，擦拭其污垢
时，请使用酒精，切勿使用稀释剂等。
·A7B并非防滴型设计，因此，请勿在会接触到水、油的地方使
用。
·请注意不要让焊接用助焊剂和酒精进入开关内部。
●关于数值设定
锁定型
·使用设定用按钮进行设定。
·设定后，请返回到原位。锁定旋转后，即使不当心触碰到，设定
数值也不会改变。
●关于制动器的设定（A7BS-20□-S）
A7BS-20□-S可以用定位销在外部设定任意范围。
插入定位销，请按以下步骤进行。
（例）在0～7的范围内显示时
(1)  将显示窗的数值设定为要设定的数值 (0～7)范围内的任意数
字。
（在本例中8、 9则为范围外）。
(2) 首先，请在要限定的数字的下限
（“0”）的前面的孔中插入定位销。
(3) 然后，请在要限定的数字的上限
（“7”）的后面的孔中插入定位销。
（定位销正好将要限定范围的数字围
起来）
(4) 按下○＋按钮，出现上限数字（“7”）
后，确认再次按下按钮后，数字也不
会变化。
(5) 按下○－按钮，出现上限数字（“0”）后，确认再次按下按钮
后，数字也不会变化。设定到此结束。
使用注意事项
拨码开关  A7BS/A7BL 655